âtMI Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 480/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor NATALINO CUNHA DE MIRANDA, matrícula n° 5265, 03 (três) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 01/05/2006 a 01/05/2011, nos termos do

artigo 2° da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufhiída nos períodos de 13/11/17 a

12/12/17; 02/01/18 a 02/03/18, conforme consta no Processo protocolado sob n° 201721117, de

28/09/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

ptelho

Dados lançados no
Sistema de Ponto

Etn.ÕJ//^ í"^

.u
Visto-SGP-ALMTl

Servidor

Presidente

®Secretário

Dados lançados na
Vidâ_Funcional

'if
. Servidor/ matrícula

GEAPESGPALMT

0 ASSEMBLEiA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ; 03 9290-19/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n^ó. setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

ífj www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670

Secreíarla de Gestão lis Pessoas
DIGITALIZADOS^

Data n (^ / Lâ LÍ2

r-' À'*. . ,•>. f '•'•'í